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Valberedningen, bestående av Annika Danielsson samt Ivo Georgiev har 

arbetat fram följande förslag till Mossens BKs årsmöte 2025-03-25: 

 

1. Nominering till föreningens ordförande: 
Nicklas Kartengren, nyval till styrelsen på ett år, samt val till ordförande på ett 
år. 
 
Nicklas har som förälder varit med och även varit ledare i klubben sen 2007. 
Nicklas har suttit i styrelsen i drygt 10 år, varav flera år som ordförande. Under 
2021 slutade Nicklas i styrelsen och har därefter haft en tjänst som 
Föreningsutvecklare i klubben på deltid. Nicklas kommer att säga upp sig från 
denna tjänst, om han blir vald till styrelsen och som ordförande i enighet med 
klubbens stadgar. Nicklas är även tränare för klubbens damlag. 
 

2. Nominering till föreningens kassör: 
Niclas Andreasen, nyval till styrelsen på två år, samt val till kassör på ett år 
 
Niclas har varit aktiv inom Mossens BK i snart fyra år nu. Han har erfarenhet av 
styrelsearbete sedan tidigare inom näringslivet. Niclas är egenföretagare till 
vardagen. Han är en ansvarstagande person som alltid vill framåt. Det han 
hoppas kunna bidra med till styrelsen är ett starkt engagemang men även ett 
effektivt samt strukturerat arbetssätt. 
 

3. Nominering till föreningens styrelse: 
 
Mathias Olsson, nyval till styrelsen på två år 
 

Mathias är 47 år gammal och är uppvuxen och bor i Johanneberg. Han har en 

dotter, Hannah, som spelar i F14 där han även hjälper till som tränare.  

”Mossen är min klubb där jag själv har spelat i. Hela min uppväxt kretsade 

kring föreningen där båda mina syskon har spelat, mamma var ordförande i 

föräldraföreningen och farsan var med i styrelsen. Mitt hjärta klappar hårt för 

Mossen. Jag är i grunden fritidsledare och har jobbat med olika projekt inom 

skola i Partille i över 10 år. För mig är det viktigt att barn och ungdomar har en 

trygg uppväxt och är omgivna av trygga vuxna och där skola och föreningsliv är 

viktiga.  



 

Jag ser fram emot att träffa er alla och arbeta tillsammans för 

Mossens framtid.” 

 

Frida Amiri, nyval till styrelsen på två år 

 

Frida arbetar som CFO idag på ett bolag som heter Rapid Images. Tidigare 

arbetat som revisor ett antal år på PWC och som controller. Frida har 

styrelseuppdrag i några tillväxtbolag i dag samt Victoriaskolan som kassör (ek. 

Förening). Tidigare även suttit med i BRF.  

Frida har själv spelat fotboll med F88 i Hisings Backa FC i cirka 8 år 

Hon har en dotter som spelar med F17 i Mossen och hennes andra dotter är på 

väg att börja spela med F19 som ska startas upp under 2025 

Frida brinner för en hållbar förening när det kommer till ekonomi och 

utveckling hos ungdomar inom idrott och även jämställdhet mellan pojkar och 

flickor från tidig ålder oavsett sport. 

 

Lisa Björklund, nyval till styrelsen på ett år 

 

Lisa är 26 år gammal och kommer från en föreningsbakgrund inom friidrott, 

där hon elitsatsade fram tills 20 års åldern. Lisa har studerat sports 

management på universitet och har sedan dess jobbat med fotboll, först i 

Gunnilse, en tur till London med Premier League arbete och sedan BK Häcken 

där hon har varit i nästan 4 år nu. Lisas senaste uppdrag har inneburit arbete 

med sponsorer för både BK Häcken och Gothia Cup. Hon har arbetat med 

evenemang och aktiveringar samt partnerskap. Lisa har precis fått ett nytt jobb 

som projektledare på en eventbyrå i Stockholm där skall jobba med bland 

annat RedBull. 

 

 



Daniel Öhrvall, nyval till styrelsen på två år 

 

Daniel har erfarenhet av att arbeta med verksamhetsutveckling från hans jobb 

inom Folkbildning på Sankt Ignatios FHSK. Hans ansvar där har varierat men de 

senaste åren har han arbetat med bland annat kvalitetssystem och styr-texter 

som vision, riktningstext och verksamhetsplan samt årsberättelser. Det är 

främst här han tänker att han skulle kunna bidra till styrelsearbetet.  

Han har också tidigare erfarenhet från ideella organisationer (inom kyrkan) 

både som ledare och inom styrelsen.  

Daniel är även ledare i Mossens P11 lag, samt håller i målvaktsträningar med 

jämna mellanrum. 

 

Johan Hagman, nyval till styrelsen på två år 

 

Johan är 23 år gammal. Han spelar idag i Herrlaget och började i Mossens BK 

för ca 10 år sedan.  

”Jag ser fram emot att kunna få vara med och bidra till denna klubb som givit 

mig så mycket, framför allt ett par otroliga år som junior!” 

 

F.Ö. notering att Matilda Montan och Tom Eriksson valdes in i styrelsen på två 

år på föregående årsmöte och därför behöver inte väljas på nytt i år. 

 

4. Nominering till suppleant till föreningens styrelse: 
 

Thomas Björklund, nyval på ett år 
 

 

5. Nominering till föreningens revisor: 
 
Martin Kyrk, omval på ett år 
 



 

 

6. Nominering till föreningens valberedning: 
Av tradition, föreslår valberedningen att samtliga avgående 
styrelsemedlemmar väljs på ett år som valberedning 
 
Elizabeth Norseng, nyval på ett år 
Razvan Nutu, nyval på ett år 
 

 

 

Hälsningar, 

Valberedning genom: 

Annika Danielsson 

Ivo Georgiev 


